

Zapytanie ofertowe „Gminny Program Rewitalizacji”

Temat

W związku z wątpliwościami dotyczącymi zapytania ofertowego „Gminny Program Rewitalizacji” zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Dla jakiego obszaru gminy przewidziane jest stworzenie GPR?

Odpowiedź 1. To będzie zależało od wyników diagnozy

Pytanie 2. Jakie przedsięwzięcia rewitalizacji są przewidziane do realizacji przez Zamawiającego?

Odpowiedź 2. To będzie zależało do diagnozy

Pytanie 3. Dla jakiej perspektywy czasowej należy sporządzić GPR?

Odpowiedź 3. Okres aktualnego programowania unijnego tj. do 2022 roku

Pytanie 4. Jakie środki finansowe corocznie przewiduje przeznaczyć zamawiający na realizację GPR?

Odpowiedź 4. To będzie zależało od zadań wpisanych do GPR

Pytanie 5. Jakie komórki organizacyjne przewiduje Zamawiający do realizacji GPR?

Odpowiedź 5. Będzie utworzony zespół zadaniowy

Pytanie 6. Czy ma być utworzona specjalna komórka organizacyjno, czy też zadania będą rozdzielone pomiędzy istniejące komórki organizacyjne?

Odpowiedź 6. Będzie utworzony zespół zadaniowy

Pytanie 7. Czy Zamawiający jest zainteresowany powołaniem Specjalnej Strefy Rewitalizacji?

Odpowiedź 7. To będzie zależało od diagnozy

Pytanie 8. Jeśli Zamawiający jest zainteresowany powołaniem Specjalnej Strefy Rewitalizacji, to proszę o wskazanie dla jakiego obszaru?

Odpowiedź 8. To będzie wynikało z diagnozy

Pytanie 9. Ile środków pieniężnych przewiduje corocznie Zamawiający na dotację dla prywatnych właścicieli obiektów położonych na terenie Specjalnej Strefy Rewitalizacji?

Odpowiedź 9. Środki finansowe przewidziane na realizację GPR będą wynikały z przyjętych zadań

Pytanie 10. W przypadku konieczności sporządzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko – proszę o podanie w jakim terminie ma być sporządzona ta ocena?

Odpowiedź 10. Na tym etapie nie przewidujemy konieczności sporządzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, ale jeżeli w trakcie badań taka konieczność wyniknie będzie ona rozpatrywana odrębnym postępowaniem

Pytanie 11. W przypadku konieczności sporządzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko – jak zostanie ustalona cena za sporządzenie oceny?

Odpowiedź 11. Na tym etapie nie przewidujemy konieczności sporządzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, ale jeżeli w trakcie badań taka konieczność wyniknie będzie ona rozpatrywana odrębnym postępowaniem

Pytanie 12. Proszę o wskazanie jakie „inne opinie i uzgodnienia wymagane przepisami prawa odnośnie opracowania GPR” należy uzyskać?

Odpowiedź 12. Wszystko należy zrobić zgodnie z zapisami ustawy

Pytanie 13. W jakim terminie należy uzyskać inne opinie i uzgodnienia wymagane przepisami prawa odnośnie opracowania GPR?

Odpowiedź 13. To reguluje ustawa

Pytanie 14. Co oznacza obowiązek uaktualnienia GPR zgodnie z uwagami Instytucji Zarządzającej RPO WL?

Odpowiedź 14. To będzie określone w konkursie ogłoszonym przez IZ RPO WL

Pytanie 15. Kiedy zostaną zgłoszone uwagi Instytucji Zarządzającej RPO WL?

Odpowiedź 15. To będzie określone w konkursie ogłoszonym przez IZ RPO WL

Pytanie 16. Co oznacza „udział w spotkaniach zespołu zadaniowego w każdym przypadku, kiedy zespół uzna to za konieczne”?

Odpowiedź 16. Oznacza to udział, kiedy zespół zadaniowy uzna to za konieczne

Pytanie 17. Kto i w jakim celu powołuje „zespół zadaniowy”?

Odpowiedź 17. Burmistrz, w celu zapewnienia udziału interesariuszy

Pytanie 18. Ile spotkań i w jakich terminach przewidziane jest dla „zespołu zadaniowego”?

Odpowiedź 18. Nie jest to na tym etapie jednoznacznie określone, będzie to wynikało z bieżących prac nad GPR

Pytanie 19. Proszę o wskazanie „właściwych Komisji”, na posiedzeniu których mają być prezentowane założenia i cele GPR?

Odpowiedź 19. To będzie wynikało z prac Rady Miejskiej

Pytanie 20. Jak ma być udokumentowane przez Wykonawcę posiadanie zespołu specjalistów?

Odpowiedź 20. Oświadczenie Wykonawcy potwierdzone przez poszczególnych specjalistów

Pytanie 21. Jak ma być udokumentowane co najmniej pięcioletnie doświadczenie w kierowaniu zespołami badawczymi i programowymi dla kierownika zespołu?

Odpowiedź 21. Potwierdzenia od zleceniodawców, rekomendacje

Pytanie 22. Jak ma być udokumentowane autorstwo kierownika zespołu, co najmniej pięciu raportów z badań ?

Odpowiedź 22. Potwierdzenia od zleceniodawców lub strony tytułowe

Pytanie 23. Czy dopuszczone jest współautorstwo raportu z badań? Wskazuję, że zarówno badania jak i raporty są wykonywane najczęściej jako prace zespołowe.

Odpowiedź 23. Tak

Pytanie 24. Jak ma być udokumentowane, co najmniej trzyletnie doświadczenie w realizacji działań w zakresie opracowywania dokumentów strategicznych dla specjalisty ds. programowania strategicznego?

Odpowiedź 24. Potwierdzenia od zleceniodawców, rekomendacje

Pytanie 25. Jak ma być udokumentowane, co najmniej trzyletnie doświadczenie w zakresie badań społecznych i opracowywania raportów?

Odpowiedź 25. Potwierdzenia od zleceniodawców lub strony tytułowe

Pytanie 26. Jak ma być udokumentowane autorstwo, co najmniej pięciu raportów z badań dla specjalisty ds. diagnozy?

Odpowiedź 26. Potwierdzenia od zleceniodawców lub strony tytułowe

Pytanie 27. Czy dopuszczone jest współautorstwo raportu z badań dla specjalisty ds. diagnozy? Wskazuję, że zarówno badania jak i raporty są wykonywane najczęściej jako prace zespołowe.

Odpowiedź 27. Tak

Pytanie 28. Jak ma być udokumentowane, co najmniej trzyletnie doświadczenie w zakresie opracowywania i konsultowania dokumentów strategicznych przez specjalistę ds. konsultacji społecznych?

Odpowiedź 28. Potwierdzenia od zleceniodawców, rekomendacje

Pytanie 29. Co należy rozumieć jako „zbieranie uwag w postaci elektronicznej za pomocą skryptu”?

Odpowiedź 29. Na przykład na stronie „www” w zakładce lub w inny sposób w formie elektronicznej

Pytanie 30. Kiedy Zamawiający przewiduje wybranie wykonawcy i zlecenie wykonania GPR? Wskazuję, że czas na wykonanie GPR jest krótki, w szczególności, że zamawiający przewiduje konieczność konsultacji, uzyskania opinii i uzgodnień, udział w spotkaniach zespołu zadaniowego oraz obowiązek uaktualnienia GPR zgodnie z uwagami Instytucji Zarządzającej RPO WL.

Odpowiedź 30. Zgodnie z konkursem na wykonanie tego zadania

Pytanie 31. Formularz ofertowy jest załącznikiem nr 4 do Regulaminu. Co to za regulamin? Proszę o jego udostępnienie w całości.

Odpowiedź 31. Chodzi o Zarządzenie nr 0050.372.2014 Burmistrza Sławy z dnia 26 maja 2014 roku w sprawie: Regulaminu udzielenia zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 30 tys. EURO

Opracowanie: Jarosław Hermaszewski, Skarbnik Gminy Sława